
25. 11. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Josef Nosek z ODS bude dál starostou Prahy 8
Starostou Prahy 8 bude i další
čtyři roky Josef Nosek z ODS. Na svém místě po volbách zůstávají
také místostarostové Jan Lukavský a Věra Hrdinová (oba ODS).
Novou místostarostkou se stala Soňa Teplá (ČSSD). Rozhodli o tom
dnes zastupitelé Prahy 8 na svém prvním povolebním zasedání.
"Jednání i volby vedení radnice probíhají korektně a v klidu,"
řekl ČTK Nosek.

Starostou Prahy 8 bude i další
čtyři roky Josef Nosek z ODS. Na svém místě po volbách zůstávají
také místostarostové Jan Lukavský a Věra Hrdinová (oba ODS).
Novou místostarostkou se stala Soňa Teplá (ČSSD). Rozhodli o tom
dnes zastupitelé Prahy 8 na svém prvním povolebním zasedání.
"Jednání i volby vedení radnice probíhají korektně a v klidu,"
řekl ČTK Nosek.
V tajné volbě pro něj hlasovalo 32 ze 44 přítomných
zastupitelů. Jeho protikandidát z ČSSD František Matyáš neměl
téměř žádnou šanci. Neúspěšně se dnes o křeslo místostarosty
pokoušel již dříve odvolaný starosta Prahy 8 Václav Musílek
(tehdy ODS, nyní nezávislý).
Radnici osmé městské části povede v nadcházejícím volebním
období ODS a ČSSD. Koaliční smlouvu podepsali zástupci obou stran
už před několika dny. Občanští a sociální demokraté mají v
pětačtyřicetičlenném zastupitelstvu dohromady 25 hlasů. V radě
městské části obsadila ODS šest míst, ČSSD tři.
Ve volbách do zastupitelstva Prahy 8 zvítězila ODS, která
získala 18 mandátů, ČSSD jich má sedm. Do sboru se dostalo šest
komunistů, šest kandidátů sdružení Evropských demokratů a
nezávislých a čtyři nezávislí. Unie svobody-DEU má tři
zastupitele, koalice Strany pro otevřenou společnost a Strany
zelených jednoho.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

